proventos integrais da média, sem paridade, a contar de 02 de fevereiro 
de 2026, a servidora ANA CRISTINA CAFEZEIRO, Matrícula nº 16.388, 
no cargo de AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, CLASSE G, REFERÊNCIA 
10, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na importância de R$ 
2.850,89 (dois mil, oitocentos e cinquenta reais e oitenta e cinco centavos) 
conforme discriminação abaixo:
*Provento vencimento integral da média..............................R$ 2.850,89
(Art. 39 da Lei nº 2.499/05, alt. p/ Lei nº 3.893/20)
*Total Geral..........................................................................R$ 2.850,89

[...]

ao tempo de contribuição, sem paridade, a contar de 02 de fevereiro de 
2026, a servidora MARIA INEZ SALLES BALBINO, Matrícula nº 37.951, 
no cargo de PROFESSOR DE-1, CLASSE A1, REFERÊNCIA 03, lotada na 
Secretaria Municipal de Educação, na importância de R$ 1.852,28 (um 
mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e vinte e oito centavos) conforme 
discriminação abaixo:
*Provento vencimento proporcional da média........................R$ 1.852,28
(Art. 41 e 60 da Lei nº 2.499/05, alt. p/ Lei nº 3.893/20)
*Total Geral..........................................................................R$ 1.852,28

[...]

com proventos integrais da média, sem paridade, a contar de 07 de 
fevereiro de 2026, a servidora IRIS FERNANDES DA CRUZ DANTAS, 
Matrícula nº 36.589, no cargo de AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, 
CLASSE G, REFERÊNCIA 08, lotada na Secretaria Municipal de Educação, 
na importância de R$ 1.621,00 (um mil, seiscentos e vinte e um reais) 
conforme discriminação abaixo:
*Provento vencimento proporcional.............................R$ 1.621,00
(Art. 39 da Lei nº 2.499/05, alt. p/ Lei nº 3.893/20)
*Total Geral..........................................................................R$ 1.621,00

[...]

ao tempo de contribuição, sem paridade, a contar de 02 de fevereiro 
de 2026, o servidor LUIS CLAUDIO FERREIRA, Matrícula nº 34.099, no 
cargo de INSPETOR DE ALUNOS, CLASSE G, REFERÊNCIA 08, lotada na 
Secretaria Municipal de Educação, na importância de R$ 1.621,00 (um 
mil, seiscentos e vinte e um reais) conforme discriminação abaixo:
*Provento vencimento proporcional da média........................R$ 1.621,00
(Arts. 41e 60 da Lei nº 2.499/05, alt. p/ Lei nº 3.893/20)
*Total Geral..........................................................................R$ 1.621,00

[...]

proventos integrais da média sem paridade, a contar de 02 de fevereiro 
de 2026, o servidor AMAURI MEDEIROS LACERDA, Matrícula nº 33.993, 
no cargo de PROFESSOR DE-4, CLASSE D, REFERÊNCIA 06, lotada na 
Secretaria Municipal de Educação, na importância de R$ 3.074,26 
(três mil, e setenta e quatro reais e vinte e seis centavos) conforme 
discriminação abaixo:
*Provento vencimento integral da média..............................R$ 3.074,26
(Arts. 39 e 60 da Lei nº 2.499/05, alt. p/ Lei nº 3.893/20)
*Total Geral..........................................................................R$ 3.074,26

[...]

ao tempo de contribuição, sem paridade, a contar de 02 de fevereiro 
de 2026, o servidor DAVI GOMES DOMINGUES, Matrícula nº 16.898, no 
cargo de MOTORISTA, CLASSE MI, REFERÊNCIA 15, lotado na Secretaria 
Municipal de Transportes e Mobilidade Urbana, na importância de 
R$ 2.573,22 (dois mil quinhentos e setenta e três reais e vinte e dois 
centavos) conforme discriminação abaixo:
*Provento vencimento proporcional da média........................R$ 2.573,22
(Arts. 41 e 60 da Lei nº 2.499/05)
*Total Geral..........................................................................R$ 2.573,22